[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2020 № 1921-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования       Соль-Илецкий городской округ от 06.05.2020       № 1080-п «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ к работе в осенне-зимний период 2020/2021 года»

      В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ,  целях организации своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального хозяйства, постановляю:

      1. Внести изменение в постановление  администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  от 06.05.2020 № 1080-п  «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы  на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ к работе  в  осенне-зимний  период 2020/2021 года» (в редакции от 29.06.2020 № 1732-п):
      1.1. Пункт 1.6. постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  от 06.05.2020 № 1080-п  «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы  на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ к работе  в  осенне-зимний  период 2020/2021 года» (в редакции от 29.06.2020 № 1732-п)  изложить в новой редакции:

      «1.6. Образовать  до 06 июня  2020 года  комиссию для оценки готовности к предстоящему отопительному периоду предприятий, организаций и объектов, указанных  в п.п. 1.1. настоящего постановления, и представить копии документов об образовании указанных комиссий в отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
       Всем потребителям тепловой энергии  в течение 2-х дней после подписания актов проверки готовности к отопительному периоду  и паспортов готовности к отопительному периоду предоставить сканированный экземпляр документов в отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ».
         2. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации  городского округа - заместителя главы администрации     городского     округа    по    строительству,     транспорту, благоустройству и ЖКХ - Хафизова А.Р.

          3. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Соль-Илецкий  городской округ                                                  А.А. Кузьмин
Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, отдел по строительству,
транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, членам комиссии.